Dane finansowe będące podstawą sprawozdań finansowych i raportów okresowych
pochodzą ze stosowanej przez Spółkę sprawozdawczości finansowej i operacyjnej
prowadzonej za pomocą systemu finansowo - księgowego. Zarząd dokonuje bieżącej
analizy wyników finansowych Spółki i poszczególnych kosztów rodzajowych. Ewentualne
błędy korygowane są wprost w księgach rachunkowych. Przygotowanie sprawozdań
finansowych i raportów okresowych rozpoczyna się po akceptacji wyników zakończonego
okresu.

Wskazanie Akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty
zależne znaczne pakiety akcji, którym odpowiada co najmniej 5% ogólnej liczby głosów
na walnym zgromadzeniu Spółki na dzień 31 grudnia 2020 r.

Zgodnie z zawiadomieniami przekazanymi Spółce na podstawie art. 69 ustawy dnia

29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów

finansowych do zorganizowanego obrotu oraz o spółkach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r.

poz. 2080 z późn. zm.) na dzień 31 grudnia 2020 roku lista akcjonariuszy posiadających co

najmniej 5% głosów Esotiq & Henderson S.A. przedstawiała się następująco:

imię i nazwisko / firma
łączna liczba

akcji

% kapitału

zakładowego

łączna liczba głosów na

WZA
% głosów na WZA

Dictador Global Limited 905 366 40,54% 1 810 732 56,00%

Ranville Investments Sp. z o.o. 179 107 8,02% 179 107 5,54%

Adam Skrzypek 96 634 4,33% 186 268 5,76%

Pozostali (<5% głosów na WZA) 1 052 393 47,12% 1 057 393 32,70%

Ogółem 2 233 500 100,00% 3 233 500 100,00%

Esotiq & Henderson S.A. na dzień przekazania niniejszego Sprawozdania posiada łącznie

141 143 akcje własne, którym odpowiadają 141 143 głosy, co stanowi odpowiednio

6,319% kapitału zakładowego oraz 4,365% ogólnej liczby głosów.

Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne
uprawnienia kontrolne, wraz z opisem tych uprawnień.

Spółka nie emitowała papierów wartościowych dających specjalne uprawnienia

kontrolne. Akcjonariusze nie posiadają innych praw głosu niż wynikające z posiadanych

przez nich akcji Spółki. Zgodnie z regulacją zawartą w § 4 ust. 3 Statutu Spółki akcje serii